Modelo nº 2 - CARTA DE SUSPENSÃO

CARTA DE SUSPENSÃO

Natal-RN, 3 de fevereiro de 2016.

Ilmo(a). Sr(a).

Inês Barbosa Coelho

Rua Barão de Mauá, 2755, Consolação,

São Paulo-SP, CEP 01159-000.

Prezado(a) Senhor(a),

Em razão de Vossa Senhoria ter faltado injustificadamente ao trabalho em 2 de fevereiro de 2016, apesar de ter sido advertida por escrito, em 12 de janeiro de 2016, por ter cometido a mesma falta, aplico-lhe uma suspensão de 03 (três) dias, contados a partir de hoje, devendo retornar ao trabalho em 6 de fevereiro de 2016.

Emma Kramer Machado dos Anjos

Assinatura do(a) empregador(a)

Emma Kramer Machado dos Anjos

Carteira de Identidade RG Nº 2.334.999/SSP-SP

Recebi, em 03/02/2016
Inês Barbosa Coelho

Assinatura do(a) empregado(a) doméstico(a)

Inês Barbosa Coelho

Carteira de Identidade RG Nº 1.425.777/SSP-SP